
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

   

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

Č.j PPR-4745-16/ČJ-2016-990656 

Praha 10. května 2016 

Počet listů: 2 

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (3) 

dle ustanovení § 49 odst. 1, 2, 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Na základě dotazu od uchazeče poskytuje zadavatel dodatečné informace k veřejné 
zakázce vedené pod názvem „Rekonstrukce vstupní haly včetně výměny výtahů – 

Praha, Strojnická“ 

Dotaz uchazeče č. 1: 

208 79808Rpol Os08.1 Neprůhledná okenní fólie na okno 128/208cm 

dod.a mont. kus 2,00 

    viz detailní popis v tabulce ostatních výrobků PD !:2 

2

,

0

0 

210 79810Rpol Os10.1 Neprůhledná okenní fólie na okno 259/208cm 

dod.a mont. kus 1,00 

    viz detailní popis v tabulce ostatních výrobků PD !:1 

1

,

0

0 
 

Ve výkaze výměr a v tabulce výrobků je uvedena neprůhledná okenní folie, ve 

výkrese půdorysu je uvedena neprůhledná bezpečnostní folie. Prosím o upřesnění požadavků 

na tuto folii, eventuelně o uvedení referenčního výrobku. Dle vyjádření dodavatele není možno 

dodat folii neprůhlednou a zároveň bezpečnostní, museli by se nalepit dvě folie. 
 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Ano, jednou folií nebude možné splnit požadavek na neprůhlednost a zároveň bezpečnost, 
folie by se musely vrstvit na sebe. Zadavatel proto upouští z původního požadavku na 
bezpečnostní fólii, trvá pouze na neprůhledné fólii. V cenové nabídce ve výkazu výměr 
uvažujte jen s neprůhlednou fólií.  



Dotaz uchazeče č. 2: 

231 79919Rpol Os31.1 Konferenční stolek dod.a mont. kus 2,00 

    viz detailní popis v tabulce ostatních výrobků PD !:2 

2

,

0

0 
 

Prosím o upřesnění, jak má stolek vypadat – počet nohou, je možno zaslat nákres? 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Design stolku bude v souladu s křesly – Barcelona, Mies van der Rohe, viz referenční obrázek.  

 

 
Dotaz uchazeče č. 3 

Zúčastnili jsme se prohlídky místa plnění VZ Rekonstrukce vstupní haly včetně výměny výtahů 

– Praha, Strojnická 935/27. Na tomto setkání nám bylo řečeno, že nultá etapa, tj. zřízení 

provizorního vstupu proběhne jinak, než je uvedeno  v zadávací dokumentaci a výkazu výměr, 

které máme k dispozici. Obracíme se proto na Vás s žádostí o zaslání upravených podkladů a 

změn (skutečný výkaz výměr, opravená dokumentace), abychom mohli ocenit v nabídce práce, 

které se budou skutečně provádět. 

 

Odpověď zadavatele č. 3  

Řešení tzv. 0. etapy bude dle zpracované projektové dokumentace a výkazu výměr. Tzn. 

vybudování provizorního vstupu pro osoby (zaměstnance objektu) přes prostory podzemních 

garáží, v 1NP dojde k vybourání a vysazení 2ks oken, budou osazeny dveře, které budou 

sloužit k úniku a evakuaci osob z budovy pouze v případě požáru. Platí PD i VV. 

 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová 

Tel: 974 884 563  
         Ing. Miroslav Hajný v. r.  

                 zástupce zadavatele 


